
Pregled javnih nabavki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Otvoreni postupak 4.483.000,00 1.389.674,07

1.

Sukcesivna nabavka materijala i radova za 

servisiranje i održavanje motornih vozila za 

potrebe Federalnog ministarstva pravde - 

LOT 1 VW-Škoda

103.500,00

Budžet 

(planirana 

vrijednost za tri 

godine)

19.10.2016. Ne
23.02.2017. - 

23.02.2018.
27.686,34

Porsche BH d.o.o. 

Sarajevo

Porsche BH d.o.o. 

Sarajevo

2.

Sukcesivna nabavka materijala i radova za 

servisiranje i održavanje motornih vozila za 

potrebe Federalnog ministarstva pravde - 

LOT 2 Renault

21.500,00

Budžet 

(planirana 

vrijednost za tri 

godine)

19.10.2016. Ne
23.02.2017. - 

23.02.2018.
7.500,33

Halilovid d.o.o. 

Sarajevo

Halilovid d.o.o. 

Sarajevo

3.

Sukcesivna nabavka – usluga iznajmljivanja 

softvera i opreme za elektronski nadzor 

osuđenih osoba i tehničke podrške pri 

elektronskom nadzoru

4.358.000,00

Budžet 

(planirana 

vrijednost za tri 

godine)

10.04.2017. Ne
23.06.2017. - 

23.06.2018.
1.354.487,40 OPUS d.o.o Mostar OPUS d.o.o Mostar

4.

5.

II Ograničeni postupak 0 0

1.

2.

3.

4.

5.

III

Pregovarački postupak s objavom 

obavještenja o nabavci 0 0

1.

2.

Vrijednost 

zaključenog 

ugovora

Subjekt revizije: Federalno ministarstvo pravde

Finansijska revizija za 2017. godinu 

Da li je postupak 

ponavljan i koliko 

puta

Period važenja 

ugovora

(od dd.mm.gg. do 

dd.mm.gg.)

Dobavljač

Pregled planiranih i izvršenih  javnih nabavki u 2017. godini na dan 30.09.2017.godine

R. Br.
Postupak nabavke /

Predmet nabavke

Planirani iznos 

nabavke

Izvor sredstava 

za nabavku

Prethodna 

nabavka 

(prethodni 

dobavljači)

Datum 

pokretanja 

postupka 

Metodologija za finansijsku reviziju 1 MFR-PLR-3.18.



Pregled javnih nabavki

3.

4.

5.

IV

Pregovarački postupak bez objave 

obavještenja o nabavci 0 0

1.

2.

3.

4.

5.

V Direktni sporazum 36.301,00 35.853,35

1. Popravka službenog vozila VW Golf
2.000,00

Budžet
21.12.2016.

Ne
23.12.2016. -

06.01.2017. 1.997,93

Porsche BH d.o.o. 

Sarajevo

2.
Nabavka mobilnog aparata za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde
803,00

Budžet

09.01.2017.

Ne

802,50

Javno poduzede 

Hrvatske 

telekomunikacije 

d.d.

3.

Priručnik o porezima i doprinosima (1 

kom) za potrebe Federalnog 

ministarstva pravde 200,00
Budžet

09.01.2017.
Ne

200,00

Finkes d.o.o. 

Sarajevo

Finkes d.o.o. 

Sarajevo

4.

Komentar Zakona o stvarnim pravima 

u BiH (3 kom) za potrebe Federalnog 

ministarstva pravde
449,00

Budžet

13.01.2017.

Ne

448,71

Privredna štampa 

d.o.o.

5.
Nabavka mobilnog aparata za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde
382,00

Budžet

24.01.2017.

Ne

381,88

BH Telecom d.d. 

Sarajevo

6.

Usluge nadogradnje funkacionalne 

aplikacije za registraciju stranih 

podružnica za potrebe Federalnog 

ministarstva pravde 5.900,00

Budžet

05.01.2017.

Ne
09.01.2017.-

09.02.2017. 5.900,00

WISE Technologies 

d.o.o. Sarajevo

WISE Technologies 

d.o.o. Sarajevo

7.
Usluge kolektivnog osiguranja 

uposlenika za 2017. godinu 2.400,00
Budžet

20.01.2017.
Ne

26.01.2017.-

26.01.2018. 2.400,00
VGT osiguranje d.d. VGT osiguranje d.d. 

8.
Usluge održavanja web stranice  

Federalnog ministarstva pravde
2.100,00

Budžet

20.01.2017.

Ne 31.01.2017.-

31.01.2018. 2.100,00

WEB 

DESING&HOSTING

WEB 

DESING&HOSTING

9.
Usluge štampanja časopisa "Pravna 

Misao" za 2017. godinu 3.864,00
Budžet

20.01.2017.
Ne 01.02.2017.-

01.02.2018. 3.864,00

Štamparija Fojnica 

d.d. Fojnica

Štamparija Fojnica 

d.d. Fojnica

Metodologija za finansijsku reviziju 2 MFR-PLR-3.18.



Pregled javnih nabavki

10.

Nabavka Priručnika za polaganje 

pravosudnog ispita (2 kom) za 

potrebe Federalnog ministarstva 

pravde 80,00

Budžet

07.02.2017.

Ne

68,38

Službeni list BiH

11.

Nabavka sredstava za održavanje 

higijene (set za čišdenje wc školjki 4 

komada) za potrebe Federalnog 

ministarstva pravde 160,00

Budžet

23.03.2017.

Ne

40,00

Exclusive d.o.o.

12.
Nabavka mobilnog aparata za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde

199,00

Budžet

10.04.2017.

Ne

170,09

Javno poduzede 

Hrvatske 

telekomunikacije 

d.d.

13.

Usluge internet veze za 2017. godinu 

za potrebe Federalnog ministarstva 

pravde 6.000,00

Budžet

11.05.2017.

Ne 15.05.2017.- 

15.05.2018. 5.787,60

Telemach d.o.o. 

Sarajevo 

M&H Company 

d.o.o. Sarajevo

14.

Nabavka dva sigurnosna ormara za 

potrebe Federalnog ministarstva 

pravde 3.194,00

Budžet

25.04.2017.

Ne 16.05.2017.-

16.05.2017. 3.194,00

Salon bankarske 

opreme d.o.o.

15.

Usluge prijevoda dokumentacije na 

engleski jezik uz ovjeru sudskog 

tumača za 2017. godinu za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde 2.479,00

Budžet

18.05.2017.

Ne
19.05.2017.-

31.05.2017. 2.478,26

Libar Agencija

16.
Servisiranje klima uređaja za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde 3.168,00
Budžet

07.07.2017.
Ne 10.07.2017.-

17.07.2017. 3.168,00
SES d.o.o. Sarajevo SES d.o.o. Sarajevo

17.
Multifunkcijski printer za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde 1.452,00
Budžet

11.07.2017.
Ne 12.07.2017.-

12.07.2017. 1.452,00
Exclusive d.o.o.

18.
Nabavka mobilnog aparata za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde

480,00

Budžet

20.07.2017.

Ne

409,40

Javno poduzede 

Hrvatske 

telekomunikacije 

d.d.

19.
Nabavka klima uređaja za potrebe 

Federalnog ministarstva pravde 820,00
Budžet

08.08.2017.
Ne

819,66
SES d.o.o. Sarajevo SES d.o.o. Sarajevo

20.

Nabavka kancelarijske stolice za 

potrebe Federalnog ministarstva 

pravde 171,00

Budžet

25.08.2017.

Ne

170,94

JYSK d.o.o. Sarajevo 

VI Takmičarski dijalog 0 0

1.

2.

Metodologija za finansijsku reviziju 3 MFR-PLR-3.18.



Pregled javnih nabavki

3.

4.

5.

VII

Konkurentski zahtjev za dostavu 

ponuda 50.000,00 8.549,22

1.

Usluge obveznog i punog kasko 

osiguranja motornih vozila, tehničkog 

pregleda i registracije motornih vozila 

za potrebe Federalnog ministarstva 

pravde

50.000,00

Budžet 

(planirana 

vrijednost za tri 

godine)

16.02.2015. Ne 
25.05.2017. - 

25.05.2018.
8.549,22

Triglav osiguranje 

d.d. Sarajevo 
VGT osiguranje d.d. 

2.

3.

4.

5.

VIII Konkurs za izradu idejnog rješenja 0 0

1.
2.

3.

4.

5.

Ukupno 4.569.301,00 1.434.076,64

Molimo Vas da naprijed navedenu tabelu tačno popunite, iz razloga što odgovarate za tačnost istih.

Sarajevo, 24.10.2017. godine Lice odgovorno za tačnost podataka 

_______________________________

Mara Mandid, viši samostalni referent za 

financijsko-računovodstvene poslove

Metodologija za finansijsku reviziju 4 MFR-PLR-3.18.


